
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 36  del 27/03/2013     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: PASCOLI - FORMALIZZAZIONE AFFIDO 
 
L’anno duemilatredici,  addì  venticinque del mese di marzo, alle ore 09,30 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente regolamento di contabilità comunale; 
- il vigente regolamento degli uffici e dei servizi; 
- il vigente regolamento dell’attività contrattuale; 
 
PREMESSO che: 

• con verbale di asta pubblica del 29/12/2006 (bando approvato con 
deliberazione G.C. n. 44/2006) è stato assegnato il pascolo di cui in 
oggetto, noto come lotto 2 Pista Fenetre, al sig. Duc Vittorio; 

• risulta ora opportuno procedere alla formalizzazione del contratto di 
locazione; 

 
DATO ATTO del visto di regolarità contabile 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di approvare lo schema d’atto di affitto, allegato alla presente sub A);. 
 
AG 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 

 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 4/04/2013  al 19/04/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 27/03/2013 
 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


